ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАВРИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

7 марта 2019 года        № 02-р

с. Гавриловка 2-я

О  проведении  публичных  слушаний  по проекту решения Гавриловского
районного Совета народных депутатов «Об утверждении отчета по

исполнению районного бюджета за 2018 год»

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Гавриловского района, Регламентом районного Совета
народных депутатов, Положением «О порядке организации публичных
слушаниях в Гавриловском районе», утвержденным решением районного
Совета народных депутатов от 05.10.2017 №215:

1.Провести  18 марта 2019 года в 17 часов в зале администрации района
(с. Гавриловка 2-я, ул.Советская,23) публичные слушания по проекту
решения Гавриловского районного Совета народных депутатов «Об
утверждении отчета по исполнению районного бюджета за 2018 год».

2.Разместить (опубликовать) данное распоряжение на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.Назначить ответственной за подготовку и проведение публичных
слушаний по проекту решения Гавриловского районного Совета народных
депутатов «Об утверждении отчета по исполнению районного бюджета за
2018 год» на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов
по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению
(А.А.Филимонов).

4.Постоянной комиссии районного Совета народных депутатов по
бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению совместно с
администрацией района и главами сельсоветов определить предварительный
состав участников слушаний, обнародовать проект решения Гавриловского
районного Совета народных депутатов «Об утверждении отчета по
исполнению районного бюджета за 2018 год» в муниципальных

http://www.top68.ru/

образованиях, уведомить участников публичных слушаний о времени и
месте их проведения.

 5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель Гавриловского

районного Совета народных депутатов                                       А.П.Усенко